
 
 

 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 25.04.2024 № 71 
 
 
 
О признании утратившим силу решения 
Представительного Собрания Рыльского 
района Курской области от 31.01.2014 №40 
«Об утверждении Положения о порядке 
проведения квалификационного экзамена 
муниципальных служащих, замещающих 
должности муниципальной службы в орга-
нах местного самоуправления Рыльского 
района Курской области» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муници-

пальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 
13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» Представи-
тельное Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 
Рыльского района Курской области от 31.01.2014 № 40 «Об утверждении Поло-
жения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных слу-
жащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного са-
моуправления Рыльского района Курской области». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в уста-
новленном порядке. 

 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                               С.И. Пехов 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                    А.В. Белоусов 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

